MpunoxeHne Ne 2

K npukasy ®HC Poccumn
0T 27.08.2014 .

Ne MMMM-7-6/443@

dopma no KHA 1166007

MECTO LuTamna
HaNIOroBOro opraHy
ACCOUMALMA "CPOC CK", MHH/KMM

2634083547/263401001

(PeKBM3NTbI Hanoronnartenblynka (NpeacTaBuTens):
- MONHOE HaMMeHoBaHue opraHusauyuu. MHH/KMM;
- ®.1.0. nHaMBUAYanbHOro NpeanpuHUMaTens
(thnsmueckoro nuua), MHH (npu Hannuum))

M3BelleHMe 0 BBOJE CBEAEHNI, YKa3aHHbIX B HA/I0FOBOW gekniapaunn (pacudere)
B 3/1EKTPOHHO hopme

HacTOALLMM JOKYMEHTOM MOATBEPXKAAEeT, UTO

HanoroBblii opraH 2634
(Kog, HanoroBoro opraHa)

ACCOUMALINA "CPOC CK", MHH/KMM 2634083547/263401001

(nonHoe HanmeHoBaHWe opranusaunn, UHH/KIMT; ®.1.0. nHguenayansHoro npeanpuHumartens (gusmueckoro nuua). UHH (npu Hannunw))

B Ha/I0roBOW Aeknapaumm (pacuyeTe)

Byxrantepckas (puHaHcoBas) oT4eTHOCTb - 0710099, 0, 34, 3a 12 mecsiLeB, KBapTanbHbIli. 2016

(HaumeHoBaHMe v KH/, Hanoroeoi geknapauuu, Bug JOKyMeHTa (HOMep KOPPEKTUPOBKM), OTUETHbIV (HaNoroBblil) Nepuos, oTHeTHbI rog)

NO_BUHOTCH_2634_2634_2634083547263401001_2017033 |_eadcb04b-0544-4d31-beed-!ba 11dSfceOd

npeAcTaBneHHoON B paine

He cofepXuTCs oWmnboK (MpoTMBOpeYnii). (HaumeHoBaHMe dhaina)

MOPHC 2634,2634

(HaMmeHoOBaHWe, KOHAN0roBoro opraHa)

OeKTPOHHAaA NoAnNUChL

Bnagenel, ceptudmkara:
CepWiiHbIiA HoMep cepTUdUKaTa:



MpunoxeHne Ne 1

YTBEPXQEHA
Mpukazom ®HC Poccun
oT 25.02.2009 Ne MM-7-6/85@

ACCOLUVMALNA "CPOC CK", NHH/KNWN
2634083547/263401001

(pekBM3nTbI HanoronnarenbLmka
(npeacrasutens):
- No/IHoe HavMeHOBaHWe opraHu3auuu,
WHH/KMMT,
- ®.1.0. nhguBmayansHOro npegnpuHumarens
(cbmsunueckoro nuuya), VIHH (npyn Hanuunwn))

KBUTaHUUS O NMpueme Ha/foroBoli geknapauun (pacyeTta) B 3/1IEKTPOHHOM BuUAe

N®OHC No 2634 (2634)

HacTosWMM LOKYMEHTOM noAaTBepxaaeT, YTO
(HaMMeHoBaHWe 1 Ko, HAJIOTOBOTO OpraHa)

HanoroBblii opraH

ACCOUMALNA "CPOC CK", MHH/KMIM 2634083547/263401001

(nonHoe HavmeHoBaHue opraHu3auun, WHH/KMM; ®.1.0. nHaneuayansHoro npegnpuHuMartens (pusnyeckoro nuua),
VHH (npw Hanuuuwn))

npeacrtasun(a) 31.03.2017 B 18.41.00 HanoroByl geknapayuto (pacuyer)

Byxrantepckas (huHaHCOBas) OTYETHOCTb, NEPBUYHbLIN, 3a 12 MecsAueB, kBapTanbHblli, 2016 T.

B (haiine (pannax) NO_BUHOTCH_2634_2634_26340835472634010012017033|_eadcb04b-0544-4d31-bccd-
Ibal 1d8fce0d

(HanmeHoBaHue ghaiina)

B HanoroBsblit opraH NPHC Ne 2634(2634)
(HavmeHoBaHMe 1 KOZ HaNOroBOro OpraHa)

KoTopas N NpUHATaA HasI0roBbIM

noctynuna 31.03.2017 opraHom 31.03.2017 perncTpaunoHHbI A
33600420

HoMep

[OMKHOCTHOE NNLO
WN®HC Ne 2634

(HameHoOBaHMe HasIOroBOrO OpraHa)

(noanucs) (PK0)

3NeKTPOHHAs NoAnuch

B nafenew, cep ingmkara:
CepuiiHblii HOMep cepTuduKaTa:



OpraHunsaymsa

Byxrantepcknii 6anaHc

Ha 31 pekabps 2016 r.

dopma no OKY[

[aTa (4ucno, mecsu, roa) 31

Accouvauyma "Camoperynmpyemasi permoHanbHas opraHusauus

cTpouTeneii CesepHoro KaBkasa'"

NaeHTUdMKaLMOHHBI HOMEp Hanoronnartenblymka

Bua 3KOHOMMYECKOM

neaTensHoCTH

LesATenbHOCTb NpodieccroHasnbHbIX OpraHM3auuii

OpraHun3aunoHHo-npaBoBasa gopma / popma cO6CTBEHHOCTYU

HekomMepuecKkoe NapTHepCTBO

EfnHnua navepexus:

B TbiC. pybnei

MecToHaxoxaeHune (agpec)

355017, CtaBponosbCckuii kpaii, CtaBponosns I, Mupa, gom Ne 274, ocpuc 5

MoAacHeHuA

HanmeHoBaHue nokasartens

AKTNB

. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI
HemaTepnanbHble akTuBbI
PesynbTaTbl uccnegoBaHuii u pa3paboTok
HemaTepnanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI
MaTepuanbHble MOUCKOBbIE aKTUBbI
OcCHOBHble cpefcTBa

[oX0ofHble BMIOXEHUSA B MaTepuasibHble
LeHHOCTH

P UNHaAHCOBbIE B/IOXEHUA
OTNOXEHHbIe HaNOroBble akTUBbI
Mpoyne BHEOOGOPOTHbIE aKTUBbI
MToro no paspeny |

. OBOPOTHbIE AKTUBbI
3anacel

Haor Ha f06aBNeHHY0 CTOMMOCTb MO
MPUOBPETEHHBLIM LIEHHOCTSIM

[ebntopckast 3af0/MKEHHOCTb

®1HaAHCOBbIE BIOXEHUNS (3a NCKNKYeHnem
AEHEXHbIX 3KBVIBaJ'IeHTOB)

[eHexHble cpefcTBa U leHexXHble
3KBMUBANIEHTbI

Mpoyne 060OPOTHbLIE aKTUBHI
MToro no paspeny Il
BANAHC

“CTABPOTMO/IbCTAI
OTuyeT NpUHAT

/ YacTHas cO6CTBEHHOCTb

Kop,

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210
1220
1230

1240

1250

1260
1200
1600

no OKMO

VHH

no
OKB3/]

96

no OKOM®/OK»C

Ha 31 pekabps
2016 .

21 611

36 117

3925

281 298

321 341
342 952

no OKEN

Ha 31 pekab6ps
2015 r.

11 503

265 938

13 554

290 998
314 009

Koabl
0710001
12 2016

2634083547

91.12
16

384

Ha 31 pekabps
2014 .

11 718

236 870

14 430

263 022
285 992



OpraHunsaums

OT4yeT 0 PMHAHCOBbIX pe3ysibTaTax

3a AHBapb - Jekadpb 2016 T.

Accoupnauma "CamoperynvpyemMmas permoHasibHaa opraHusaums
cTpouTeneli CeBepHoro KaBkasa"

®opma no OKY [

[ata (uncno, mecsauy, rog)

no okno

NaeHTuduKaLMOHHbIA HOMep HanoronnaTtenbLlnka

Bua 9KOHOMUYECKOIA

pnestenbHoctTun /

LeaTe/lbHOCTb NpoheccroHaIbHbIX OpraHu3aLmii

OpraHu3aynoHHo-npasoBas opma / opma CO6CTBEHHOCTH

HekomMepueckoe NapTHEPCTBO

EpvHuua nsmepeHuna:

MosacHeHnA

/| YacTHas cO6GCTBEHHOCTb

B ThiC. py6neii

HaunmeHoBaHue nokasartens

Bbipyuka
CebecTonmMoOCTb Npogax
Banosas npubbinb (y6bITOK)
Kommepyeckne pacxopgbl
YnpaBneHyeckne pacxofbl
Mpubbinb (Y6bITOK) OT NpoAaax
[oxoabl OT yyacTus B APYrux opraHusaumsax
MpoueHTbl K NOJIy4eHunto
MpoueHTbl K ynnarte
Mpoune goxopnbl
Mpoune pacxopfbl
Mpnbbinb (y6bITOK) 4O HANOroo610XeHUs
Tekywunii Hanor Ha NpubbIIb
B T.4. NOCTOSIHHblE HaNoroeble obsA3aTenbcTBa
(akTuBbI)
N3MeHeHne OTNIOXEHHbIX HaN0roBbliXx 06A3aTeNbLCTB
M3MeHeHNe OT/I0OXKEeHHbIX HaNl0roBbIX aKTUBOB
Mpouee
Yunctaa npubbinb (Yy6bITOK)

Kopg,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

VHH

no
OKB3[

no OKOM® / OK®C
no OKEW

3a AHBapb - flekabpb
2016 r.

16 855

1715
(1 581)
16 989

(515)
16 474

Koabl
0710002
31 12 2016
2634083547
91.12
96 16
384

3a fAHBapb - [lekabpb
2015 r.

25 767

87

©
25 845

(1 551)
24 294




®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - lekabpb 3a AHBapb - Jekabpb

MoAacHeHUsA HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopg 2016 T. 2015 r.
Pe3ynbTaTt OT nepeoueHkn BHEOOGOPOTHbLIX aKTUBOB, He 2510
BKAOYaEMbI B YNCTy Npubbinb (yobiTOK) nepuoga
Pe3ynbTaT OT Nnpoyux onepaunii, He BKIOYaEMbIiA 2520
B YNCTYI0 NpubbINb (Y6bITOK) Nepnoga : —
; CoOBOKYMHbIW (hMHAHCOBLIN pesynbTaT nepnoga 2500 16 474 24 294
CnpaBOYHO 2900

Ba3zoBas npubbinb (Yy6bITOK) HA akuuto - —
PassoaHeHHaa npubbinb (YO6bITOK) HA akumio 2910 - -



